BQD 🚨 青岛银行

Bank of Qingdao Co., Ltd.*

青島銀行股份有限公司*

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) (H股股份代號:3866)

於2025年9月26日(星期五)舉行之 2025年第一次H股類別股東大會之代表委任表格

本人/吾等 (附註2)

與本代表委任表格有關的H股股份數目 (附註1)	
本人持有的全部H股股份中質押股份數目	
本人持有的全部H股股份中質押股份所佔比例	

地址。	3			
	易銀行股份有限公司(「 本行 」)股本中每股面值人民幣1.00元的 E大會主席或 ^(附註4)	H股	股 ^(附註3)	的登記持有人,
地址差	- -			
2025 ⁴	F第一次A股類別股東大會於中國山東省青島市嶗山區秦嶺路	6號舉行的2025年	E第一次H股類別	股東大會及其任
何續會	》(「 2025年第一次H股類別股東大會 」),並在2025年第一次HJ	股類別股東大會及	人任何續會上代表	本人/吾等投票
及行例	吏法律、法規及本行章程賦予代表的一切權利。本人/吾等希	6望本人/吾等的	代表按以下指示	就將於2025年第
一次日	[股類別股東大會上提呈的各項決議案投票 ^(附註5) 。			
	特別決議案	贊成 (附註5)	反對 (附註5)	棄權 (附註5)
1.	審議批准關於修訂《青島銀行股份有限公司章程》的議案			
2.	審議批准關於修訂《青島銀行股份有限公司股東大會議事規則》的議案			
簽名:	(附註6)	日期:	年	_月日
附註:				
1.	請填上以 閣下名稱登記與本代表委任表格有關的本行H股股份數目有關。如未有填上數目,則代表委任表格被視為與以 閣下名稱登關。			
2.	請用 正楷 填上姓名及地址。			
3.	凡有權出席2025年第一次H股類別股東大會並在會上投票的股東均會,並代其投票。受委任代表毋須為本行股東,惟須親自代表 閣名股東而言,只有在股東名冊上排名首位的聯名股東有權從本行收出力通知應被視為已送達有關股份的所有聯名股東。任何一位聯名以聯名股東多於一人,則由較優先的聯名股東所作出的表決,不論是經一表決。就此而言,股東的優先次序須按本行股東名冊與有關股份	下出席2025年第一次 取有關股份的股票, 股東均可簽署代表委 親自或由代表指出的	XH股類別股東大會 收取本行的通知, 任表格。惟若親自 1,須被接受為代表	。就任何股份的聯 而任何送達前述人 或委派代表出席的
4.	如欲委任大會主席以外的人士出任代表,請刪除「大會主席或」等字未有填上姓名,則大會主席將出任閣下的代表。 本代表委任表格的 代表。			的姓名及地址。如
5.	注意: 閣下如欲投票贊成上述決議案,請在「贊成」欄內填上「✓」號號。閣下如欲放棄投票,請在「棄權」欄內填上「✓」號。計算通過議:			

8. 填妥及交回本代表委任表格並不影響 閣下出席2025年第一次H股類別股東大會並於會上投票的權利。

2025年第一次H股類別股東大會上提呈之任何決議案自行酌情投票。

章或者由其董事或者正式委任的代理人簽署。

7.

* 青島銀行股份有限公司並非一家根據銀行業條例(香港法例第155章)之認可機構,並不受限於香港金融管理局的監督,亦不 獲授權在香港經營銀行及/或接受存款業務。

示,則閣下之代表有權自行酌情投票或放棄投票。受委任代表亦可就2025年第一次H股類別股東大會通知所載以外而正式於

股東應當以書面形式委託代理人,由委託人簽署或者由其以書面形式委託的代理人簽署;委託人為法人的,應當加蓋法人印

擬出席2025年第一次H股類別股東大會的H股股東最遲須於2025年第一次H股類別股東大會或其任何續會指定舉行時間24小

時前將本代表委任表格(如本代表委任表格是由委託人授權他人簽署的,連同經公證人證明的授權書或其他授權文件(如有))交回本行H股股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司,地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17M樓,方為有